
Eiropas dienas darbnīca 

Tuvojoties 9. maijam – Eiropas dienai, 1.klases skolēni piedalījās 

konkursā sākumskolēniem „Eiropas darbnīca”. Šajā konkursā skolēniem 

bija jābūt aktīviem un zinošiem. Kopā noskaidrot, ko nozīmīgu viņi ir 

darījuši mājās, skolā, Latvijā, Eiropā. Pārliecināties par to, ka pat 

vismazākais darbiņš, ko tu veic, ir svarīgs. 

Bija jāprot paskaidrot dažādus vārdus, izteikt savu pamatojumu. Pēc tam 

izveidot šiem vārdiem skaidrojošo vārdnīcu. Viegli tas nebija! Īpaši 

grūtības sagādāja pēc tam visu izrunāto sarakstīt uz lapām. 

Toties  mūsu pūles atmaksājās! Kāds mums bija prieks un gandarījums , 

kad kurjers 16.maija pirmās stundas laikā ienesa mums balvu! Mēs 

vinnējām vienu no 10 balvām Latvijā -  saldumu grozu 50 eiro vērtībā!  

                                   1.klases audzinātāja Ingrīda Vonda 

 


